11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Sexta-feira, 31 de Março de 2017.

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 08/2017

DATA DE ABERTURA:
12/04/2017 às 13h.
OBJETO: Contratação de empresa
para o fornecimento parcelado
de combustíveis, destinados ao
abastecimento direto da frota de
veículos e máquinas pertencentes
e a serviço da Prefeitura Municipal
de São Gabriel da Palha. O edital
poderá ser retirado através do
site www.saogabriel.es.gov.br,
demais informações pelo telefone
00 XX 27 3727-1366, ramal 362.
São Gabriel da Palha, em
30/03/2017.

SÉRGIO FABIANO
DE SOUZA DIAS
Pregoeiro Oficial

Protocolo 303919

Serra

PREFEITURA MUNICIPAL DA
SERRA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município da Serra/ES,
através da Comissão Permanente
de Licitações de Obras e Serviços
- CPL/SEOB torna público que
realizará licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº
001/2017, do tipo TÉCNICA
E PREÇO POR LOTE sob regime
de execução de empreitada por
preço unitário, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS
DE ENGENHARIA E EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA:
PROJETOS DE EDIFICAÇÃO
E IMPLEMENTOS EXTERNOS
PARA UNIDADES DE ENSINO,
SAÚDE, OBRAS, PROJETOS DE
INFRAESTRUTURA PARA SEOB E
LEVANTAMENTO TOPOGRAFIGO,
PLANIALTIMÉTRICO E SONDAGEM,
neste Município.
Os envelopes deverão ser
entregues no dia 16 de maio de
2017 as 13:00 horas, na sede da
CPL/SEOB, a Rua Maestro Antônio
Cícero, nº. 211, Anexo SEOB -
Térreo, Centro, Serra-ES.
O Edital e anexos poderão ser
obtidos mediante apresentação de
Pendrive e/ou CD-R.
Informações (0xx27) 3291.2146
Serra (ES), 30 de março de 2017

JEFFERSON ZANDONADI
Presidente da CPL/SEOB

Protocolo 303791

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 038/2017

A Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante - ES, através
da Pregoeira, em cumprimento
à Lei 8.666/93, 10.520/02, LC
nº 147/14, torna público aos

interessados que realizará licitação
na modalidade Pregão Presencial
tipo menor preço por lote.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS
AUTOCLAVES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE.
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA
EMPREENDEDOR INDIVIDUAL,
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS.
ABERTURA: 25/04/2017, às
12:30 horas.
Informações: Prefeitura Municipal
de Venda Nova do Imigrante - Av.
Evandi Américo Comarela, 385 -
VNI - ES. Tel  (28) 3546-1188 R:
251, de segunda à sexta-feira, no
horário de 12:00 às 18:00 horas,
ou pelo site www.vendanova.
es.gov.br.

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 303912

Viana

AVISO DE REVOGAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL SRP

Nº 040/2016
O Município de Viana, ES, através
de sua Pregoeira, TORNA
PÚBLICO a quem possa interessar
a REVOGAÇÃO do Pregão Presencial
SRP nº 040/2016 que objetiva
a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELEFONIA MÓVEL PESSOAL, COM
FORNECIMENTO DE APARELHOS
CELULARES EM REGIME DE
COMODATO PARA ATENDER ÀS
DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIANA, ES, oriundo
do processo administrativo nº
9658/2016, bem como, todos os
atos dele decorrentes, com fulcro
no artigo 49, da Lei nº 8.666/93.
Informações pelo telefone (27)
2124-6731 de 09h00min às
18h00min, no endereço: Avenida
Florentino Ávidos, nº 01, Centro
ou pelo e-mail: licitacao@viana.
es.gov.br.
Viana, ES, 29 de março de 2017.

Dayane Cassandri
Pregoeira da CPL

Protocolo 303920

Câmaras

Mucurici

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 002/2017

A Câmara Municipal de Mucurici
- ES, através do seu Pregoeiro,
torna público para conhecimento
dos interessados, que se fará
realizar no dia 13 de abril de
2017, às 8 horas e 30 minutos
na sala de licitações desta
Câmara, o Pregão Presencial n°
002/2017, do tipo Menor Preço
Global, destinado a contratação
de empresa especializada para
locação de software e licença de
uso, abrangendo implantação,
conversão de dados, treinamento

de pessoal, suporte e manutenção
que garantam as alterações
legais, corretivas e evolutivas no
sistema a ser contratado para
atender a Câmara Municipal de
Mucurici-ES. Maiores informações
e esclarecimentos poderão ser
solicitados através do telefone (27)
3751-1342 no horário de 08:00 às
13:00 horas de segunda a sexta-
feira ou pelo
e-mail cmmucurici@hotmail.com.
Mucurici (ES), 30 de março de 2017.

Jair dos Santos Neto
Pregoeiro

Protocolo 303885

Pinheiros

RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL

N° 003/2017

A Câmara Municipal de Pinheiros/
ES, através do seu pregoeiro, torna
público para conhecimento de
todos o resultado e ADJUDICAÇÃO,
sendo a licitante arrematante do
Pregão Presencial 003/2017, que
visa a Contratação exclusiva de
microempresa e empresa de pequeno
porte para fornecimento de material
de expediente, material Permanente
e Material Elétrico, para atender as
eventuais necessidades dos diversos
setores da Câmara Municipal de
Pinheiros, conforme especificações e
quantidades previstos no TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO I do Edital) e )
e na proposta descrito abaixo;

Empresa Vencedora;

LOTE 01 - BENAYR BOZZI EIRELI
CNPJ N° 31.694.177/0001-69
VALOR GLOBAL DO LOTE - R$
12.400,00 (doze mil e quatrocentos
reais))

LOTE 02 - BENAYR BOZZI EIRELI
CNPJ N° 31.694.177/0001-69
VALOR GLOBAL DO LOTE - R$
1.400,00 (um mil e quatrocentos
reais)

LOTE 03 - MARCOS SOUZA
SILVA NETO PIASSI-MEI CNPJ Nº
18.501.027/0001-23
VALOR GLOBAL DO LOTE - R$
2.192,27 (dois mil cento e noventa
e dois reais e vinte sete centavos).

Ata da sessão disponível no site
www.camarapinheiros.es.gov.br.

Câmara Municipal de Pinheiros/ES.
Em, 30 de março de 2017.

WEVERTON A.
DOS SANTOS SILVA

Pregoeiro
Protocolo 303733

RESULTADO DO
Pregão Presencial

N° 004/2017

A Câmara Municipal de Pinheiros/
ES, através do seu pregoeiro, torna
público para conhecimento de todos
o resultado e ADJUDICAÇÃO, sendo
a licitante arrematante do Pregão

Presencial 004/2017, cujo o é a
Contratação de empresa prestadora
de serviço de Publicações em preto
e branco em Jornal Impresso com
circulação local para publicação dos
atos oficiais e legais da Câmara
Municipal de Pinheiros, conforme
especificações e quantidades
previstos no TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO I do Edital) e
na proposta descrito abaixo;

LOTE 01 - Empresa Vencedora;

EDITORA O PONTO JORNALISMO E
PUBLICIDADE LTDA-EPP CNPJ N°
18.880.217/0001-07

VALOR GLOBAL- R$ 20.220,20
(vinte mil duzentos e vinte reais e
vinte centavos) para a quantidade
de 5.252 CM/COL, sendo o valor de
R$ 3.85 (três reais e oitenta e cinco
centavos) por CM/COL.

Câmara Municipal de Pinheiros/ES.
Em, 30 de março de 2017.

WEVERTON ALVES
DOS SANTOS SILVA

Pregoeiro
Protocolo 303736

Vila Pavão

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 001/2017

Processo nº 6.449/2017
A CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA PAVÃO, ES, através de
seu pregoeiro oficial, torna
público, para conhecimento dos
interessados, o resultado do
Pregão Presencial nº 001/2017,
cujo objeto é contratação de
empresa para aquisição de Material
de Consumo (Fornecimento de
Combustível [Gasolina], para
abastecer o veículo de propriedade
da CMVP/ES, bem como os veículos
que por ventura vierem a serem
adquiridos e/ou locados pela CMVP
para manutenção das atividades
legislativas e administrativas no
exercício 2017.
Lote: ÚNICO
Empresa vencedora: Posto
ROELWA COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES LTDA -
valor global do lote: R$ 38.900,00

Vila Pavão, ES, 30/03/2017.

ZENILDA T. KRÜGER SOUZA
Pregoeira

Protocolo 303665

Vila Velha

ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 01/2017

Pregão Presencial nº 023/2016
A Câmara Municipal de Vila Velha,
vem informar que fez adesão
à  Ata de Registro de Preços do
Tribunal de Justiça do Estado do
Piauí: Lote 1 - Item 02  e Item 5,
para contratação de empresa para
prestação de serviços de telefonia

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-03-31T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial